■ Verwendbar mit Rundmagnet-Type DRM-000-060-025
■ Auflösung von 12 Bit über die gesamte Messdistanz
■ Schnittstelle: Analog 0,5 … 4,5 V oder PWM f = 200 Hz
■ Direkte Messung an Motorwelle oder Achse möglich
■ Kein Verschleiß durch berührungsloses Messprinzip
Serie RMAX1
Magnetischer Single-Turn Absolutwertgeber zur Winkelmessung
Allgemeines:

RMAX 1  - _  _  _   -  _  _ . _  -  _  _  _
              A  A  A  -  B  B  . B  - C C C
Typenschlüssel:
Zur Bestellung verwenden Sie bitte folgenden Code:
Version
000 = ELGO Standardversion
001 = erste Sonderversion (usw.)
Kabellänge
01.5  = 1,5 m (Standardlänge)
Ausgangssignal:
ANALOG   = Analogausgang 0,5 … 4,5 V
PWM         = PWM interface f = 200 Hz
Beispiel:
RMAX1  - 0 0 0  -  0 1. 5  -  Analog
               A A A -   B B . B  -  C C C
RMAX1 nach ELGO Standard, mit 1,5 m Kabel
und Analogausgang 0,5 … 4,5 V
Zubehör:
Technische Daten:
RMAX1 - Magnetischer Single-Turn Absolutwertgeber zur Winkelmessung
B
A
C
B
A
DRM-000-060-025 -  Rundmagnet Ø = 6 mm
Dokumenten- Nr.: 799000745
Dokumenten– Name: RMAX1-000-FL-D_26-19
Änderungen vorbehalten - © 2019
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Carl - Benz - Str. 1, D-78239 Rielasingen
Tel.:+49 (0) 7731 9339-0, Fax.:+49 (0) 7731 28803